
MuckAwayMuckAway
All-Natural

™

Ma

28
18

01
 V

1.
2

Prospěšné bakterie urychlující rozklad a mineralizaci  

organického sedimentu

Přírodní bakterie pro čisté dno

Postupné rozpouštění granulí
Hmotnost:

Počet odměrek:

Přípravek je bezpečný pro životní 
prostředí (ryby, ptáci, domácí 
mazlíčci, koně, hospodářská zvířata, 
divoká zvěř) i koupající se osoby.



Znečištění vodních ploch způsobuje zahnívání organické hmoty, napadané, 
naplavené, usazené a hromadící se v nádrži v průběhu času (zahnívající 
rostlinné a živočišné zbytky, přemnožený fytoplankton – sinice a řasy). 
MuckAway™ je speciální směs přírodních prospěšných bakterií, které urychlují 
rozklad organické složky uloženého sedimentu a podporují tak jeho mineralizaci 
a snižování objemu.

NÁVOD K POUŽITÍ:  
Granule aplikujte přímo ze břehu nebo z lodi, rovnoměrně na ošetřovanou 
plochu. Aplikujte každé 2–4 týdny, při teplotě vody nad 10 °C.

Přírodní prospěšné bakterie MuckAway™

Jak pracuje MuckAway™?

281802  V1.2                       #570124

Ma

Hmotnost:

POUŽITÍ:  
MuckAway™ lze použít na koupací vodní plochy, okrasná jezírka 
i rybníky používané k zavlažování, nebo akvakultuře. Povrchová 
voda ošetřená přípravkem MuckAway™ může být využita k rekreaci, 
rybaření a dalším činnostem bezprostředně po aplikaci. Přípravek 
je bezpečný pro životní prostředí (ryby, ptáci, domácí mazlíčci, 
koně, hospodářská zvířata, divoká zvěř) i pro koupající se osoby. 

SKLADOVÁNÍ A MANIPULACE:  
Uchovejte v chladu a suchu. Chraňte před mrazem. Pokud 
produkt nepoužíváte, skladujte jej uzavřený v původním obalu. 
Při manipulaci použijte gumové rukavice. Vyvarujte se kontaktu 
s pokožkou, očima a oblečením. Po použití si důkladně umyjte  
ruce mýdlem a vodou. Lze skladovat po dobu 5 let. 

UPOZORNĚNÍ: 
Použití přípravku v rozporu s pokyny uvedenými na této etiketě, 
nebo náhlé změny podmínek ve vodě, mohou vést k poškození 
vodního ekosystému. Výrobce nenese za takové ztráty 
zodpovědnost. Přípravek není geneticky upraven a není patogenní. 
Mikroorganismy použité při jeho výrobě se přirozeně nacházejí 
v půdě i ve vodě.

UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ!

Počet odměrek: 

Photon Water Technology s. r. o.
www.photonwater.com

DÁVKOVÁNÍ
  Dávka Plocha Frekvence
  1 odměrka 90–170 m2 1 × 2–4 týdny

  18 odměrek 3 000 m2 1 × 2–4 týdny

  30 odměrek 5 000 m2 1 × 2–4 týdny

  60 odměrek 10 000 m2 = 1 ha 1 × 2–4 týdny


